
_____občin Ormož in Ptiij
Leto: XXVI Ptuj, 9. marca 1989

YU ISSN 0042 - 0778

Številka: 7

VSEBINA:

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
20. Odlok o poprečni gradbeni ceni stanovanjske površine, o določitvi od

stotkov, s katerimi se določi korist za razlaščeno stavbno zemljišče in o 
stroških komunalnega urejanja stavbnih zemljišč v občini Ptuj za leto 
1989

21. Odlok o spremembi odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zem
ljišča v občini Ptuj

22. Odlok o spremembi odloka o turistični taksi v občini Ptuj
23. Sklep o soglasju k statutu Srednješolskega centra Dušana Kvedra Ptuj
24. Sklep o soglasju k statutu DO Dom učencev Ptuj
25. Sklep o razrešitvi predsednika IS SO Ptuj
26. Sklep o razrešitvi podpredsednika IS SO Ptuj
27. Sklep o razrešitvi IS SO Ptuj in o razrešitvi predsednikov in namestni

kov predsednikov občinskih komitejev ter načelnika upravnega organa
28. Sklep o izvolitvi predsednika IS SO Ptuj

29. Sklep o izvolitvi podpredsednika IS SO Ptuj
30. Sklep o izvolitvi članov IS SO Ptuj ter o imenovanju predsednikov in 

namestnikov predsednikov občinskih komitejev ter načelnika upravnega 
organa

31. Sklep o pooblastilu Borisa Horvata za opravljanje funkcije predsedni
ka Občinskega komiteja za družbenoekonomski razvoj in planiranje

32. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet Osno
vne šole Tone Žnidarič Ptuj

KRAJEVNE SKUPNOSTI
33. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo posebnega samoprispevka na 

območju KS Videm pri Ptuju za naselje Lancova vas
34. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo posebnega samoprispevka na 

območju KS Videm pri Ptuju za naselje Pobrežje

Na podlagi 40. člena Zakona o razlastitvi in 
o prisilnem prenosu nepremičnin v družbeni 
lastnini (Uradni list SRS, št. 5/80 in 30/87), 12. 
člena Pravilnika o enotni metodologiji za izra
čun prometne vrednosti stanovanjskih hiš in 
stanovanj ter drugih nepremičnin (Uradni list 
SRS, št. 8/87 in 16/87) in 165. člena Statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je Skupščina občine Ptuj 
na seji Zbora združenega dela in Zbora krajev
nih skupnosti, dne 28. februarja 1989 sprejela

ODLOK
o poprečni gradbeni ceni stanovanjske površine, 
o določitvi odstotkov, s katerimi se določi korist 
za razlaščeno stavbno zemljišče in o stroških ko
munalnega urejanja stavbnih zemljišč v občini 

Ptuj za leto 1989
1. člen

Ta odlok določa poprečno gradbeno ceno 
stanovanjske površine, zmanjšano za stroške 
urejanja stavbnih zemljišč, korist (ceno) za ra
zlaščeno stavbno zemljišče, določeno z odstot
kom od poprečne gradbene cene na območju 
občine Ptuj ter stroške komunalnega urejanja 
stavbnih zemljišč.

2. člen
Območje občine Ptuj se zaradi določitve 

vrednosti stavbnega zemljišča v odnosu na me
sto ter glede na lego posameznega naselja raz
deli na tri območja in sicer:

prvo območje — krajevne skupnosti: Boris 
Ziherl Ptuj, Budina Brstje Ptuj, Bratje Reš 
Ptuj, Dušan Kveder Ptuj, Franc Osojnik Ptuj, 
Ivan Spolenak Ptuj, Jože Potrč Ptuj, Olga Me
glič Ptuj, Spuhlja, Tone Žnidarič Ptuj, Turnišče 
ter na vseh območjih v občini, ki se urejajo z 
zazidalnimi načrti;

drugo območje — krajevne skupnosti: Cir
kovce, Dornava, Gorišnica, Grajena, Hajdina, 
Kidričevo, Lovrenc na Dr. polju, Markovci, 
Heroja Lacka Rogoznica, Videm pri Ptuju;

tretje območje — krajevne skupnosti: Cirku
lane, Destrnik, Dolena, Juršinci, Leskovec, 
Majšperk, Podlehnik, Polenšak, Ptujska gora, 
Stoperce, Trnovska vas, Vitomarci, Zavrč, Že
tale.

3. člen
Poprečna cena za m’ stanovanjske površine 

brez stroškov komunalnega urejanja zemljišča

znaša za december 1988 na območju občine 
Ptuj 1,895.282 din.

4. člen
Korist (cena) za m: razlaščenega stavbnega 

zemljišča se določi v višini:
— za prvo območje — 1,0% od poprečne 

gradbene cene, navedene v tretjem členu tega 
odloka

— za drugo območje — 0,9 % od poprečne 
gradbene cene, navedene v tretjem členu tega 
odloka

— za tretje območje — 0,8 % od poprečne 
gradbene cene, navedene v tretjem členu tega 
odloka.

5. člen
Ta korist (cena) se med letom valorizira v 

skladu z indeksom cen na drobno v SR Slove
niji, ki ga na koncu vsakega meseca objavlja 
Zavod SR Slovenije za statistiko.

6. člen
Stroški kpmunalnega urejanja stavbnih zem

ljišč znašajo največ do 20 % vrednosti stavbe in 
se delijo v razmerju na
— stroške individualne komunal

ne opreme 12 %
— stroške kolektivne komunalne

opreme t 8 %
7. člen

Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 
odlok o poprečni gradbeni ceni stanovanjske 
površine, o določitvi odstotkov, s katerimi se 
določi korist za razlaščeno stavbno zemljišče in 
o stroških komunalnega urejanja stavbnih zem
ljišč v občini Ptuj za leto 1988 (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 9/88).

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
.Številka: 38-3/79-4 
Datum: 28/2-1989

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

21.
Na podlagi 61. člena Zakona o stavbnih 

zemljiščih (Uradni list SRS, št. 18/84 in 32/85) 
ter 165. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vest
nik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je 
Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združene

ga dela in Zbora krajevnih skupnosti, dne 28. 
februarja 1989 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o nadomestilu za uporabo 

stavbnega zemljišča v občini Ptuj
I. člen

7. člen Odloka o nadomestilu za uporabo 
stavbnega zemljišča v občini Ptuj (Uradni vest
nik občin Ormož in Ptuj, št. 17/77, 1/78, 
15/83, 7/86 in 9/88) se spremeni tako, da se 
glasi:

»Višina mesečnega nadomestila po posa
meznih conah je naslednja:
A za stanovanjske prostore
— v I. coni
— v II. coni
— v III. coni 
B za poslovne prostore
— v I. coni
— v II. coni

20,57 din za m! 
16,16 din za m!
12,63 din za m'

82,85 din za m' 
49,36 din za m;

C za nezazidano stavbno zemljišče 15,57 din 
za m' za stanovanjsko gradnjo 
C za nezazidano stavbno zemljišče za poslovno 
proizvodno gradnjo pa 41,13 din za m'.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 420-2/76-4 
Datum: 28/2-1989

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

__22.
Na podlagi 4. in 5. člena Zakona o komunal

nih taksah (Uradni list SRS, št. 29/65, 7/70 in 
2/72) ter 165. člena Statuta občine Ptuj (Urad
ni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78, 2/82) 
je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združe
nega dela in Zbora krajevnih skupnosti, dne 
28. februarja 1989 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o turistični taksi v občini 

Ptuj
I. člen

V 2. členu odloka o turistični taksi v občini 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj. št. 
9/85, 7/86, 7/87 in 5/88) se v prvi alinei zne



STRAN 20 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 9. marca 1989, št. 7

sek »400.— din« nadomesti z zneskom 
»2.000.— din«, v drugi alinei pa znesek 
»800.— din« nadomesti z zneskom »4.000.— 
din«.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, upora
blja pa se od 1. januarja 1990 dalje.
Številka: 423-1/85-9 
Datum: 28/2-1989

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

23.
Na podlagi 155. člena Zakona o usmerjenem 

izobraževanju (Uradni list SRS, št. 11/80 in 
6/82) in 11. alinei 165. člena Statuta občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
5/78 in 2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji 

'Zbora združenega dela in Zbora krajevnih 
skupnosti, dne 28. februarja 1989 ter Družbe
nopolitičnega zbora, dne 27. februarja 1989 
sprejela

SKLEP
o soglasju k Statutu Srednješolskega centra Du

šana Kvedra Ptuj
1.

Skupščina občine Ptuj daje soglasje k Statu
tu Srednješolskega centra Dušana Kvedra Ptuj, 
ki je bil sprejet na referendumu, dne 27. de
cembra 1988.

2.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 022-13/81 
Datum: 28/2-1989

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

24.
Na podlagi 155. člena Zakona o usmerjenem 

izobraževanju (Uradni list SRS, št. 11/80 in 
6/82) in 11. alinei 165. člena Statuta občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
5/78 in 2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji 
Zbora združenega dela, Zbora krajevnih skup
nosti, dne 28. februarja 1989 ter Družbenopoli
tičnega zbora, dne 27. februarja 1989 sprejela

SKLEP
o soglasju k Statutu DO Dom učencev Ptuj

1.
Skupščina občine Ptuj daje soglasje k Statu

tu DO Dom učencev Huj, ki je bil sprejet na 
referendumu dne 27. decembra 1988.

2.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 
vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 020-1/74 
Datum: 28/2-1989

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

25.
Na podlagi 196. člena Statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) 287. člena Poslovnika Skupščine obči
ne Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 10/76, 12/87) je Skupščina občine Ptuj na 
seji Družbenopolitičnega zbora, dne 27. febru
arja 1989 ter Zbora združenega dela in Zbora 
krajevnih skupnosti, dne 28. februarja 1989 
sprejela

SKLEP
o razrešitvi predsednika Izvršnega sveta Skup

ščine občine Ptuj 
I.

Jože BOTOLI N, rojen 15/3-1944 ing. grad
beništva, stanujoč v Ptuju, Tomšičeva ulica 33

se razreši
dolžnosti predsednika Izvršnega sveta Skupšči
ne občine Ptuj.

2.

Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa se v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 111-2/86-1 
Datum: 28/2-1989

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

26.
Na podlagi 197. člena Statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 287. člena Poslovnika Skupščine 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 10/76 in 12/87) je Skupščina občine 
Ptuj na seji Zbora združenega dela, Zbora kra
jevnih skupnosti, dne 28. februarja 1989 ter 
Družbenopolitičnega zbora, dne 27. februarja 
1989 sprejela

SKLEP
o razrešitvi podpredsednika Izvršnega sveta 

Skupščine občine Ptuj
1.

Anton ČEH, rojen 20. januarja 1952 v Saku- 
šaku, dipl. ekonomist, stanujoč v Ptuju, Ulica 
Jožefe Lacko 24 
se razreši
dolžnosti podpredsednika Izvršnega sveta 
Skupščine občine Ptuj.

2.

Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa se v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 111-1/86-1 
Datum: 28/2-1989

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

27.
Na podlagi 197. člena Statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82), 287. člena Poslovnika Skupščine obči
ne Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 10/76 in 12/87) in I. člena Odloka o sestavi 
Izvršnega sveta Skupščine občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 12/86) je 
Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združene
ga dela, Zbora krajevnih skupnosti, dne 28. fe
bruarja 1989 in Družbenopolitičnega zbora, 
dne 27. februarja 1989 sprejela

SKLEP
o razrešitvi Izvršnega sveta Skupščine občine 
Ptuj in o razrešitvi predsednikov in namestnikov 
predsednikov občinskih komitejev ter načelnika 

upravnega organa
' I.

Dolžnosti članov Izvršnega sveta Skupščine 
občine Ptuj in dolžnosti predsednikov ter na
mestnikov predsednikov občinskih komitejev 
in načelnika upravnega organa se razrešijo:

Franc IVANUŠA, rojen 25/4-1948 v Ptuju, 
dipl. ing. gradbeništva, stanujoč v Ptuju, Drav
ska ulica 3

Silva GORJUP, rojena 22/4-1938 v Tetovu, 
socialna delavka, stanujoča v Ptuju, Languso
va ulica 9

Boris HORVAT, rojen 19/3-1933 v Ižakov- 
cih, dipl. org. dela, stanujoč v Ptuju, Frankovi 
čeva 12

Radojka CEH, rojena 25/5-194Ò, magister 
veterine, stanujoča v Ptuju, Osterčeva ulica T

Milan ČUČEK, rojen 22/5-1950, ekonomski 
tehnik, stanujoč v Ptuju, Ulica Jožefe Lacko 30

Janez DREVENŠEK, rojen 6/1-1942, dipl. 
obramboslovec, stanujoč v Ptuju, Langusova 
ulica 7

Anton ILEC, rojen 18/1-1942, magister eko
nomije, stanujoč v Ptuju, Langusova ulica 28, 
zadolžen za področje gospodarstva

2.
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 111-1/86-1 
Datum: 28/2-1989

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

28.
Na podlagi 196. člena Statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št., 5/78 
in 2/82) in 286. člena Poslovnika Skupščine 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 10/76 in 12/87) je Skupščina občine 
Ptuj na seji Družbenopolitičnega zbora, dne 
27. februarja 1989 in Zbora združenega dela 
ter Zbora krajevnih skupnosti, dne 28. februar
ja 1989 sprejela

SKLEP
o izvolitvi predsednika Izvršnega sveta Skupšči

ne občine Ptuj
1.

Anton ČEH, rojen 20/1-1952, stanujoč v 
Ptuju, Ulica Jožefe Lacko 24, dipl. ekonomist 
še izvoli
za predsednika Izvršnega sveta Skupščine ob
čine Ptuj. ^

Mandatna doba izvoljenega predsednika iz
vršnega sveta traja do izteka mandata skupšči
ne sedanjega sklica. ^

Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa se v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 122-1/89-1 
Datum: 28/2-1989

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

29.
Na podlagi 196. člena Statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 286. člena Poslovnika Skupščine 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 10/76, 12/87) je Skupščina občine Ptuj 
na seji Zbora združenega dela, Zbora krajev
nih skupnosti, dne 28. februarja 1989 ter Druž
benopolitičnega zbora, dne 27. februarja 1989 
sprejela

SKLEP
o izvolitvi podpredsednika Izvršnega sveta Skup

ščine občine Ptuj

Stanko MEGLIC, rojen 22/4-1947 v Spuhlji, 
dipl. obramboslovec, stanujoč v Ptuju, Trubar
jeva 15 
se izvoli
za podpredsednika Izvršnega sveta Skupščine 
občine Ptuj

Mandatna doba novo izvoljenega podpred
sednika izvršnega sveta traja do izteka manda
ta skupščine sedanjega sklica.

3.
Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 122-2/89-1 
Datum: 28/2-1989

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

30.
Na podlagi 196. člena Statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82), 286. člena Poslovnika Skupščine obči
ne Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 10/76 in 12/87) in 1. člena Odloka o sestavi 
izvršnega sveta Skupščine občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 12/86) je



št. 7, 9. marca 1989 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 21

Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združene
ga dela. Zbora krajevnih skupnosti, dne 28. fe
bruarja 1989 in Družbenopolitičnega zbora, 
dne 27. februarja 1989 sprejela

SKLEP
o izvolitvi članov Izvršnega sveta Skupščine ob
čine Ptuj ter o imenovanju predsednikov in na
mestnikov predsednikov občinskih komitejev ter 

načelnika upravnega organa
1.

Za člane Izyršnega sveta Skupščine občine 
Ptuj se izvolijo:

Radojka CEH, rojena 25. maja 1940, mag. 
veterine iz Ptuja, Osterčeva ulica 1, zadolžena 
za področje kmetijstva, živilske industrije in 
gozdarstva

Milan ČUČEK, rojen 22. maja 1950, eko
nomski tehnik iz Ptuja, Ulica Jožefe Lacko 30, 
zadolžen za področje kadrovske politike in de
la krajevnih skupnosti

Janez DREVENŠEK, rojen 6. januarja 1942, 
dipl. obramboslovec in profesor SLO iz Ptuja, 
Langusova ulica 7, zadolžen za področje ljud
ske obrambe in družbene samozaščite ter no
tranjih zadev

Silva GORJUP, rojena 22. aprila 1938 v Te
tovu, socialna delavka iz Ptuja, Langusova uli
ca 9, zadolžena za področje družbenih dejav
nosti

Boris HORVAT, rojen 19. marca 1933 v Iža- 
kovcih, diplomiran organizator dela, stanujoč 
v Ptuju, Frankovičeva 12, zadolžen za področje 
drobnega gospodarstva

Franc IVANUŠA, rojen 25. aprila 1948 v 
Ptuju, dipl. ing. gradbeništva iz Ptuja, Dravska 
ulica 3, zadolžen za področje gradbeništva, ur
banizma ter stanovanjske in komunalne dejav
nosti

Izmed izvoljenih članov Izvršnega sveta 
Skupščine občine Ptuj se imenujejo:

Radojka ČEH, za predsednico Občinskega 
komiteja za kmetijstvo

Janez DREVENŠEK, za načelnika Oddelka 
za ljudsko obrambo

Silva GORJUP, za predsednico Občinskega 
komiteja za družbene dejavnosti

Franc IVANUŠA, za predsednika Občinske
ga komiteja za urbanizem, gradbene in komu
nalne zadeve

Boris HORVAT, za namestnika predsednika 
Občinskega komiteja za družbenoekonomski 
razvoj in planiranje

3.
Mandatna doba izvoljenih članov izvršnega 

sveta, predsednikov in namestnikov predsedni
kov komitejev ter načelnika upravnega organa 
traja do izteka mandata skupščine sedanjega 
sklica.

4.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 111-1/86-1 
Datum: 28/2-1989

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

31.
Na podlagi 289. člena Poslovnika Skupščine 

občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 10/76 in 12/87) je Skupščina občine 
Ptuj na seji Zbora združenega dela in Zbora 
krajevnih skupnosti, dne 28. februarja 1989 ter 
Družbenopolitičnega zbora, dne 27. februarja 
1989 sprejela SKLeP

I.
Na podlagi 289. člena Poslovnika Skupščine 

občine Ptuj se 
pooblašča
namestnik Občinskega komiteja za družbenoe
konomski razvoj in planiranje 
BORIS HORVAT
da do izvolitve člana izvršnega sveta in imeno
vanja predsednika občinskega komiteja opra

vlja funkcijo predsednika Občinskega komiteja 
za družbenoekonomski razvoj in planiranje.

2.

Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa se v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 111-1/86-1 
Datum: 28/2-1989

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

32.
Na podlagi 128. člena Zakona o osnovni šoli 

(Uradni list SRS, št. 5/80), 164. člena Statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5/78 in 2/82) in 62. člena Poslovnika 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 10/76, 12/78) je Skupščina 
občine Ptuj na seji Zbora združenega dela, 
Zbora krajevnih skupnosti, dne 28. februarja 
1989 ter Družbenopolitičnega zbora, dne 27. 
februarja 1989 sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup
nosti v Svet Osnovne šole »Tone Žnidarič« Ptuj

1.
Mihaela PIŠEK, roj. 20/6-1952 v Ptuju, sta

nujoča v Ptuju, Ciril Metodov drevored 5 
s-e imenuje
za delegatko družbenopolitične skupnosti v 
Svet Osnovne šole »Tone Žnidarič« Ptuj.

; 2.
Mandatna doba imenovane delegatke v sve

tu osnovne šole traja dve leti.
3.

Naloge delegatke družbenopolitične skup
nosti v svetu osnovne šole določa Statut Osno
vne šole »Tone Žnidarič« Ptuj.

4.
Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 021-3/69-1 
Datum: 28/2-1989

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

33.
Na podlagi 8. člena Zakona o referendumu 

in drugih oblikah osebnega izjavljanja (Uradni 
list SRS, št. 23/77), 7. člena Zakona o samopri
spevku (Uradni list SRS, št. 35/85) in 37. členu 
Statuta KS Videm pri Ptuju (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 5/80) je Skupščina 
krajevne skupnosti Videm pri Ptuju na svoji se
ji, dne 22/2-1989 sprejela

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo posebnega sa
moprispevka, na območju KS Videm pri Ptuju 

za naselje Lancova vas
1. člen

Za območje dela Krajevne skupnosti Videm 
pri Ptuju in sicer za celotno naselje Lancova 
vas se razpiše referendum za uvedbo posebne
ga samoprispevka v denarju za modernizacijo 
krajevnih cest.

2. člen
Posebni samoprispevek se razpisuje za sofi

nanciranje naslednjih krajevnih cest:
— prva in druga plast asfalta skozi Borovje
— druga plast asfalta od gasilskega doma do 

Kapele
— druga plast asfalta od glavne ceste do mo

stu preko Polskave
Skupni znesek sredstev, ki je potreben za iz

vršitev programa po 1. odstavku tega člena 
znaša 250 milijonov din. S posebnim samopri
spevkom bo predvidoma zbranih 130 milijo

nov din, preostala sredstva za izvedbo progra
ma pa so zagotovljena z rednim samoprispev
kom KS.

3. člen
Posebni samoprispevek se uvaja za dobo 

dveh let in sicer od 1/5-1989 do 30/4-1991.
4. člen

Višina in osnova posebnega samoprispevka 
je naslednja:

— za zavezance, ki imajo osebne dohodke iz j 
delovnega razmerja oziroma nadomestila, po 
stopnji 2 % od neto osebnega dohodka, če ta ji 
presega znesek OD, ki zagotavlja socialno in j 
materialno varnost delavca, določenega z za- i, 
konom,

— za zavezance, ki prejemajo pokojnino, ki 
je višja od pokojnine z varstvenim dodatkom 
po stopnji 2 % od pokojnine,

— za zavezance, ki imajo dohodek iz kmetij
ske dejavnosti po stopnji 5 % od katastrskega 
dohodka,

— za zavezance, ki imajo dohodek iz samo- ■ 
stojnega opravljanja gospodarske in poklicne 
dejavnosti po stopnji 2 % od osebnega dohod
ka in ostanka čistega dohodka po odbitku dav- | 
ka,

— za občane, ki so na delu v tujini v pavšal- ; 
nem znesku 600.000,— din letno, ta znesek | 
svet KS prihodnje leto valorizira za povprečno j 
rast OD v gospodarstvu občine Ptuj.

Zavezanci, ki imajo dohodke iz dveh ali več 
virov, navedenih v prejšnjem odstavku, plaču- 
jejo za vsak vir dohodkov posebej.

5. člen
Zavezanci za posebni samoprispevek so ob

čani, ki imajo stalno prebivališče na območju 
naselja Lancova vas in imajo lastne dohodke.

6. člen
Pravico do glasovanja na referendumu ima- : 

jo občani, ki so vpisani v splošni volilni imenik 
in tisti občani, ki še nimajo volilne pravice za 
volitve v skupščine družbenopolitičnih skup
nosti in še niso zapisani v splošni volilni ime- j 
nik, so pa zaposleni.

Odločitev na referendumu je sprejeta, če je 
zanjo glasovala večina krajanov, ki imajo pra
vico do glasovanja.

Pri izidu glasovanja se ne upoštevajo tisti 
krajani, za katere je ugotovljeno, da so na za
časnem delu v tujini ali na odsluženju vojaške
ga roka ali se glasovanja iz opravičenih razlo
gov niso mogli udeležiti.

7. člen
Referendum bo v nedeljo, 2. aprila 1989 od 

7. do 18. ure na glasovalnih mestih
— glasovalno mesto št. 145: pri EMERŠIČ 

Francu in Danici v Lancovi vasi št. 44, za del 
naselja Lancova vas (od št. 9 do št. 98)

— glasovalno mesto št. 152: v gasilskem do
mu Tržeč, za del naselja Lancova vas (od št. I 
do št. 8)

8. člen
Na referendumu glasujejo občani neposred

no in tajno z glasovnico. Na glasovnici je na
slednje besedilo:

Krajevna skupnost 
Videm pri Ptuju

GLASOVNICA
za referendum, dne 2. aprila 1989 

za uvedbo posebnega samoprispevka v denarju 
za sofinanciranje modernizacije naslednjih 
krajevnih cest v Lancovi vasi:

— prva in druga plast asfalta skozi Borovje
— druga plast asfalta od glavne ceste do mo

stu preko Polskave. Samoprispevek v KS Vi
dem, v naselju Lancova vas se uvede za obdob
je dveh let, od 1/5-1989 do 30/4-1991.
Za uvedbo navedenega programa

glasujem
»PROTI« »ZA«

Volilec izpolni glasovnico tako, da obkroži 
besedo »ZA«, če se «trinia za uvedbo posebne



STRAN 22 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 9. marca 1989 št. 7

ga samoprispevka, oziroma besedo »PROTI«, 
če se ne strinja za uvedbo samoprispevka.

9. člen
Vse glasovnice so overjene s štampiljko KS 

Videm pri Ptuju.
10. člen

Posebni samoprispevek bodo obračunavale 
in odvajale temeljne in druge organizacije 
združenega dela, delovne in druge organizacije 
in skupnosti, zasebni delodajalci in skupnosti 
pokojninsko-invalidskega zavarovanja ob vsa
kem izplačilu osebnega dohodka, nadomestil 
in pokojnin. Kmetijski proizvajalci in obrtniki 
morajo obveznosti izpolniti do 31. decembra 
vsakega leta, obračun in odtegnitev pa opravi 
Uprava za družbene prihodke občine Ptuj. Po
sebni samoprispevek, ki ga morajo plačevati 
občani, ki so na začasnem delu v tujini, plačajo 
posebni samoprispevek za vsako leto posebej 
na žiro račun KS Videm pri Ptuju.

11. člen
Za postopek o glasovanju se smiselno upo

rabljajo določbe Zakona o volitvah in delegira
nju v skupščine. Postopek vodi in izid glasova
nja ugotovi volilna komisija KS Videm pri Ptu
ju. Sklep o uvedbi posebnega samoprispevka v 
denarju na podlagi ugotovljenega poročila o 
uspešnosti izida referenduma sprejme skupšči
na KS Videm pri Ptuju.

12. člen
S samoprispevkom zbrana sredstva so na

menska in se bodo uporabila le za sofinancira
nje krajevnih cest navedenih v 2. členu tega 
sklepa in se bodo zbirala na posebnem žiro ra
čunu KS Videm pri Ptuj.

13. člen
■ Svet KS Videm pri Ptuju je odgovoren za 

zbiranje in uporabo sredstev po tem sklepu.
14. člen

Po preteku obdobja svet KS sestavi zaklju
čni račun o zbranih in uporabljenih sredstvih 
posebnega samoprispevka, ki ga predloži v 
obravnavo zborom delovnih ljudi in občanov 
in v potrditev skupščini KS Videm pri Ptuju.

15. člen
Nadzor o pravilnosti izvajanja tega sklepa 

vrši komisija za samoupravne akte in družbeni 
nadzor KS Videm pri Ptuju, ki o ugotovitvah 
najmanj enkrat letno poroča na zboru občanov 
in skupščini KS Videm pri Ptuiu.

16. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po obja

vi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 33/89 
Datum: 28. 2. 1989

Predsednik
skupščine KS Videm pri Ptuju 

Franc Jerenko, s. r.

34.
Na podlagi 8. člena Zakona o referendumu 

in drugih oblikah osebnega izjavljanja (Uradni 
list SRS št. 23/77), 7. člena Zakona o samopri
spevku (Uradni list SRS št. 35/85) in 37. člena 
Statuta KS Videm pri Ptuju (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 5/80) je Skupščina 
Krajevne skupnosti Videm pri Ptuju na svoji 
seji, dne 22/2-1989 sprejela 

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo posebnega sa
moprispevka, na območju KS Videm pri Ptuju 

za naselje Pobrežje
I. člen

Za območje dela Krajevne skupnosti Videm 
pri Ptuju in sicer za celotno naselje Pobrežje se 
razpiše referendum za uvedbo posebnega sa-

moprispeka v denarju za modernizacijo krajev- 
nih cest. 2. člen

Posebni samoprispevek se razpisuje za sofi
nanciranje naslednjih krajevnih cest:

— druga plast asfalta na že asfaltiranih kra
jevnih cestah v Pobrežju

— izdelavo bitogramoza na cesti proti Dre- 
venškovim, pod Polajžarjem in od Kokola do 
Studenčnice.

Skupni znesek sredstev, ki je potreben za iz
vršitev programa po 1. odstavku tega člena 
znaša 370 milionov din. S posebnim samopri
spevkom bo predvidoma zbranih 200 milionov 
din, preostala sredstva pa so zagotovljena z 
rednim samoprispevkom v KS.

3. člen
Posebni samoprispevek se uvaja za dobo 

dveh let in sicer od 1/5-1989 do 30/4-1991.
4. člen

Višina in osnova posebnega samoprispevka 
je naslednja:

— za zavezance, ki imajo osebne dohodke iz 
delovnega razmerja oziroma nadomestila, po 
stopnji 2 % od neto osebnega dohodka, če ta 
presega znesek OD, ki zagotavlja socialno in 
materialno varnost delavca, določenim z zako
nom,

— za zavezance, ki prejemajo pokojnino, ki 
je višja od pokojnine z varstvenim dodatkom 
po stopnji 2 % od pokojnine,

— za zavezance, ki imajo dohodek iz kmetij
ske dejavnosti po stopnji 5 % od katastreskega 
dohodka

— za zavezance, ki imajo dohodek iz samo
stojnega opravljanja gospodarske in poklicne 
dejavnosti po stopnji 2 % od osebnega dohod
ka in ostanka čistega dohodka po odbitku dav
ka

— za občane, ki so na delu v tujini v pavšal
nem znesku 600.000 din letno, ta znesek svet 
KS prihodnje leto valorizira za povprečno rast 
OD v gospodarstvu občine Ptuj.

Zavezanci, ki imajo dohodke iz dveh ali več 
virov, navedenih v prejšnjem odstavku, plaču
jejo za vsak vir dohodkov posebej.

5. člen
Zavezanci za posebni samoprispevek so ob

čani, ki imajo stalno prebivališče na območju 
naselja Pobrežje in imajo lastne dohodke.

6. člen
Pravico do glasovanja na referendumu ima

jo člani, ki so vpisani v splošni volilni imenik 
in tisti občani, ki še nimajo volilne pravice za 
volitve v skupščine družbeno političnih skup
nosti in še niso vpisani v splošni volilni imenik, 
so pa zaposleni.

Odločitev na referendumu je sprejeta, če je 
zanjo glasovalo večina krajanov, ki imajo pra
vico do glasovanja.

Pri izidu glasovanja se ne upoštevajo tisti 
krajani, za katere je ugotovljeno, da so na za
časnem delu v tujini ali na odsluženju vojaške
ga roka ali se glasovanja iz opravičenih razlo
gov niso mogli udeležiti.

7. člen
Referendum bo v nedeljo, 2. aprila 1989 od 

7. do 18. ure na glasovalnih mestih
— glasovalno mesto št. 148: pri SELINŠEK 

Francu v Pobrežju št. 64, za del naselja Pobrež
je (od št. I do št. 79 in od št. 167 do 172)

— glasovalno mesto št. 149: v DOMU VAŠ
ČANOV Pobrežje, za del naselja Pobrežje (od 
št. 80 do št. 120/a)

— glasovalno mesto št. 150: pri BELŠAK 
Francu v Pobrežju 140/a, za del naselja Po
brežje (od št. 121 do št. 166)

8. člen
Na referendumu glasujejo občani neposred

no in tajno z glasovnico. Na glasovnici je na
slednje besedilo:

Krajevna skupnost 
Videm pri Ptuju

GLASOVNICA
za referendum, dne 2. aprila 1989 

za uvedbo posebnega samoprispevka v denarju 
za sofinanciraje modernizacije naslednjih kra
jevnih cest v Pobrežju:

— drugo plast asfalta na že asfaltiranih kra
jevnih cestah

— izdelava bitogramoza (prva plast asfalta) 
na cesti proti Drevenškovim, pod Polajžarjem 
in od Kokola do Studenčnice.

Samoprispevek v KS Videm, v naselju Po
brežje se uvede za obdobje dveh let, od 
1/5-1989 do 30/4-1991
Za uvedbo navedenega programa 

glasujem
»PROTI« »ZA«

Volilec izpolni glasovnico tako, da obkroži 
besedo »ZA«, če se strinja z uvedbo posebne
ga samoprispevka, oziroma besedo »PROTI«, 
če se ne strinja z uvedbo samoprispevka.

9. člen
Vse glasovnice so overjene s Štampiljko KS 

Videm pri Ptuju.
10. člen

Posebni samoprispevek bodo obračunavale 
in odvajale temeljne in druge organizacije 
združenega dela, delovne in druge organizacije 
in skupnosti, zasebni delodajalci in skupnosti 
pokojninsko-invalidskega zavarovanja ob vsa
kem izplačilu osebnega dohodka, nadomestil 
in pokojnin. Kmetijski proizvajalci in obrtniki 
morajo obveznost izpolniti do 31. decembra 
vsakega leta, obračun in odtegnitev pa pravi 
Uprava za družbene prihodke občine Ptuj. Ob
čani, ki so na začasnem delu v tujini, plačajo 
posebni samoprispevek za vsako leto posebej 
na žiro račun KS Videm pri Ptuju.

11. člen
Za postopek o glasovanju se smiselno upo

rabljajo določbe zakona o volitvah in delegira
nja v skupščine. Postopek vodi in izid glasova
nja ugotovi volilna komisija KS Videm pri Ptu
ju.

Sklep o uvedbi posebnega samoprispevka v 
denarju na podlagi ugotovljenega poročila o 
uspešnosti izzida referenduma sprejme skup
ščina KS Videm pri Ptuju.

12. člen
S samoprispevkom zbrana sredstva so na

menska in se bodo uporabila le za sofinancira
nje krajevnih cest navedenih v 2. členu tega 
sklepa in se bodo zbirala na posebnem žiro ra
čunu KS Videm pri Ptuju.

13. člen
Svet KS Vidm pri Ptuju je odgovoren za zbi

ranje in uporabo sredstev po tem sklepu.
14. člen

Po preteku obdobja svet KS sestavi zaklju
čni račun o zbranih in uporabljenih sredstvih 
posebnega samoprispevka,ki ga predloži v 
obravnavo zborom delovnih ljudi in občanov 
in v potrditev skupščini KS Videm pri Ptuju.

15. člen
Nadzor o pravilnosti izvajanja tega sklepa 

vrši komisija za samoupravne akte in družbeni 
nadzor KS Videm pri Ptuju, ki o ugotovitvah 
najmanj enkrat letno poroča na zboru občanov 
in skupščini KS Videm pri Ruju.

16. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po obja

vi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 32/89 
Datum 28. 2. 1989

Predsednik
skupščine KS Videm pri Ptuju 

Franc Jerenko, s. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj: Radio — Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. 
Urejuje uredniški odbor — Odgovorna urednica MARICA FAJT. Sedež uredništva: Ptuj, Srbski trg l/l. Tiska ČGP Večer,

Tržaška 14, Maribor.


